

单位工程汇总表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		1、 消火栓系统					
1	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	m3	241.5357	28.08	6782.32
2	040103001001	回填方	回填土 人工夯实	m3	241.5357	23.57	5693
3	030901002003	消火栓钢管	室外埋地管道 镀锌钢管(螺纹连接) DN150 管网水冲洗 管道刷石油沥青涂漆 二遍	m	41.75	219.5	9164.13
4	030901002001	消火栓钢管	室外埋地管道 镀锌钢管(螺纹连接) DN100 管网水冲洗 管道刷石油沥青涂漆 二遍	m	505.95	131.15	66355.34
5	030901002002	消火栓钢管	室内焊接钢管(螺纹连接) DN100 管网水冲洗 管道刷红色环标志漆 二遍	m	5.5	150.09	825.5
6	030901010001	室内消火栓	单栓室内消防栓箱 SG24B65Z 组合卷盘	套	5	1796.09	8980.45
7	030901011001	室外消火栓	室外地上式消火栓安装 1.0MPa 浅100型	套	2	1605.73	3211.46
8	031003003001	焊接法兰阀门	① 法兰闸阀 DN100。 ② 钢法兰DN100 焊接。	个	3	608.4	1825.2
9	031003003002	焊接法兰阀门	① 法兰闸阀 DN150。 ② 钢法兰DN150 焊接。	个	2	1110.07	2220.14
		分部小计					105057.54
		2、 灭火器					
10	030901013001	灭火器	灭火器 MF/ABC4 放置式	具	22	158.58	3488.76
		分部小计					3488.76
本页小计							108546.3
合 计							108546.3

综合单价分析表（三）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
1	0129611	钢板	(综合)	kg	3.81
2	0201101	石棉橡胶板	0.8~6	kg	11.6
3	0201161	石棉橡胶板	低中压0.8~6	kg	8.63
4	0219231	聚四氟乙烯生料带	26mm×20m×0.1mm	m	0.08
5	0227001	棉纱		kg	11.02
6	0229091	油麻丝		kg	7.63
7	0305009	六角螺栓	(综合)	十套	8.95
8	0305345	六角螺栓带螺母、垫圈	M16×65~80	十套	7.49
9	0305361	六角螺栓带螺母、垫圈	M20×85~100	十套	14.51
10	0321101	尼龙砂轮片	φ 400	片	23.98
11	0327021	铁砂布	0~2#	张	1.03
12	0341001	低碳钢焊条	(综合)	kg	8.9
13	0341021	低碳钢焊条	结422 φ 3.2	kg	8.9
14	0357031	镀锌低碳钢丝	φ 2.5~4.0	kg	4.07
15	0401014	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	kg	0.5
16	0401022	复合普通硅酸盐水泥	P.O 42.5	kg	0.35
17	0503331	木材	一级红白松	m3	1751
18	1111581	铅油		kg	6.5
19	1141181	清油		kg	14.9
20	1203011	溶剂汽油		kg	6.3
21	1205001	机油	(综合)	kg	7.8
22	1207021	皂化冷却液		kg	3.98
23	1231081	动力苯		kg	2.71
24	1237001	氧气		m3	5.89
25	1237061	乙炔气		kg	24.5
26	1301221	石棉绒	(综合)	kg	2.2
27	1405431	热轧无缝钢管	D50	m	36.98
28	1437081	橡胶管	D13~50	m	6.32
29	1501501	黑玛钢堵头	DN15	个	1.2

主要材料设备价格表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 2 页共 2 页

[illegible]

措施项目计价表（一）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目计价表（二）

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	6512.78	按分部分项工程费的6%计算
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	材料检验试验费	项		按分部分项工程费的0.2%计算
6	预算包干费	项	2170.93	按分部分项工程费的2%计算
7	工程优质费	项		以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5%
8	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
9	现场签证费用	项		
10	索赔费用	项		
合 计			8683.71	—

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：汕头市南澳县教育局物资综合仓库安装工程-消防

第 1 页 共 1 页

[illegible]